
                                                            Zarządzenie nr 1/2007
                                                          Wójta Gminy Trzcinica                
                                                             z dnia 26 września  r.

w sprawie przeprowadzenia wyborów do organów samorządu mieszkańców na terenie gminy     
Trzcinica. 

Na podstawie art.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym ( Dz. U. Nr.16, poz.
95 z pózn.zm.), Rozdział IV § 23 Statut Sołectwa Uchwała Nr. VIII ( 39) 90 z dnia 29 grudnia 1990
r. Rady Gminy w Trzcinicy uchwala się , co następuje:

     §1    
                  

1.  Zatwierdza  się  wybory do organów  samorządu mieszkańców  działających na terenie
gminy  Trzcinica, które odbędą się w okresie od 15 stycznia do 11 lutego 1997 r.

2.   Zasady wyborcze określa załącznik do niniejszej uchwały.                                               
                                            

      §2    
                                      

     1.Zebranie wyborcze przygotowuje i zwołuje dotychczasowy Sołtys wsi Sołeckiej,  ustalając
miejsce i godzinę zebrania.
2.Zwołujący  zebranie,  o  którym  mowa  w  ust.1  jest  zobowiązany  powiadomić  o  zebraniu
mieszkańców danego terenu w sposób zwyczajowo przyjęty ,najpózniej na 7 dni przed zebraniem .
3.Porządek  obrad  zebrania  wyborczego  powinien  zawierać  punkty                       :
1)sprawozdanie z działalności organów samorządu mieszkańców  za okres upływającej kadencji,
2) zapytania i wolne wnioski ,                                                                                                  
                                                                                                     
4 .Z przeprowadzonego zebrania sporządza się protokół który w terminie 7  dni od dnia zebrania
powinien być dostarczony do Zarządu miny Trzcinica .

 §3

Nadzór nad prawidłowością   przeprowadzonych wyborów do organów samorządu mieszkańców
powierza się Zarządowi Gminy Trzcinica.

   §4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia uchwały.

Wójt Gminy Trzcinica
 mgr Grzegorz Hadzik

 



Załącznik do zarządzenia Nr 1/2007

      Wójta Gminy Trzcinica
         z dnia 15 stycznia 2007 r.

 
 

     w sprawie przeprowadzenia wyborów do organów samorządu mieszkańców  sołectw na terenie
Gminy Trzcinica . 

 
1.Sołtysa  i członków rady sołeckiej wybiera się na zebraniu mieszkańców  w głosowaniu tajnym .

 
2. Przeprowadzenie wyborów powierza sie wybranej przez  mieszkańców  komisji wyborczej
w                           składzie 3 osobowym . 
Do zadań komisji należy:

–         przyjęcie zgłoszeń kandydatów,
–         przygotowanie kart do głosowania,

–         przeprowadzenie głosowania,
–         ustalenie i ogłoszenie wyników,

–         sporządzenie protokółu o wynikach głosowania.
 

3.Osoby, o których mowa w punkcie pierwszym, wybierane są w głosowaniu tajnym,
bezpośrednim, z pośród nieograniczonej liczby kandydatów przez stałych mieszkańców danego
terenu uprawnionych do głosowania.
 

4. Zebranie jest ważne, gdy uczestniczy w nim 1/ 5 ogółu mieszkańców uprawnionych do
głosowania. W przypadku braku powyższej frekwencji wyznacza się drugi termin odbycia, na
którym wybory są prawomocne bez względu na liczbę uczestników.

Wójt Gminy Trzcinica
 mgr Grzegorz Hadzik

 


